МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
24.01.2020 г.                                           №  9
пгт. Гари

	Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ детский сад «Березка» на  2020 год.

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 № 457 «Об утверждении формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», учитывая индивидуальные рекомендации, разработанные оператором по итогам проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ детский сад «Березка», в 2019 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ детский сад «Березка»  на 2020 год (приложение).

      2. Руководителю МБДОУ детский сад «Березка»:

      2.1. Обеспечить реализацию плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, осуществляемой дошкольным образовательным учреждением на 2020 год.

      2.2. Предоставлять ежеквартально, начиная со 2 квартала 2020 года, в срок до 10 июня, до 10 сентября и 10 декабря 2020 года, сведения о принятых мерах по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности.

      2.3 Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ детский сад «Березка» в разделе «Независимая оценка качества».
      3. Контроль за выполнением  приказа возложить на  методиста МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа Батеневу С.Г.
Директор
МКУ «Информационно-методический центр»

Гаринского городского округа                                                         Е.Г. Зольникова